
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

  1 0001
    50.0

   415.83      0.00    129.31      0.00      0.00    112.50    657.64      0.00      0.00    657.64

  2 0101 + k3
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

  3 0102 + k10
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00     63.60    101.25    737.92      0.00      0.00    737.92

  4 0201 + k9
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

  5 0202 + k8
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

  6 0301 + k1/2
    90.0

   748.48    139.04    129.31      0.00      0.00    202.50   1219.33   -340.33      0.00    879.00

  7 0401 + k11
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

  8 0402 + k15
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

  9 0501 + k7
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 10 0502 + k5
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 11 0601 + k14
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 12 0602 + k4
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 13 0701 + k17
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 14 0702 + k6
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 15 0801 + k18
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 16 0802 + k13
    45.0

   374.24     69.52    129.31      0.00      0.00    101.25    674.32      0.00      0.00    674.32

 17 0901 + k12
    71.0

   590.47    109.69    129.31      0.00      0.00    159.75    989.22      0.00      0.00    989.22

 18 0902 + k16
    71.0

   590.47    109.69    129.31      0.00      0.00    159.75    989.22      0.00      0.00    989.22

 19 parking 1
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

 20 garage 2
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18      0.00      0.00    101.18

 21 garage 3
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18      0.00      0.00    101.18

 22 garage 4
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18      0.00      0.00    101.18

 23 parking 5
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

 24 parking 6
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

 25 garage 7
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18    -19.82      0.00     81.36

 26 garage 8
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18      0.00      0.00    101.18

 27 garage 9
     8.0

    66.54      0.00      0.00     16.64      0.00     18.00    101.18      0.00      0.00    101.18

 28 garage 10/11
    10.0

    83.17      0.00      0.00     16.64      0.00     22.50    122.31      0.00      0.00    122.31

 29 parking 12
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

 30 parking 13
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

 31 parking 14
     5.0

    41.59      0.00      0.00     16.64      0.00     11.25     69.48      0.00      0.00     69.48

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   8316.56   1331.70   2327.58    216.32     63.60   2250.00  14505.76      0.00      0.00  14145.61

te verdelen bedrag   8316.44   1331.69   2327.41    216.25     63.60   2250.00  14505.39      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.01      0.17      0.07      0.00      0.00      0.37      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  44302/05/2021 600000 private kost Depoorter vastzetten deurcylinder      63.60 S 5 - P 3
  44506/04/2021 601001 verzekering brand AG, 01/05/21-30/04/22    2450.80 S 1
  41905/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     353.00 S 1
  47505/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     353.00 S 1
  39631/01/2021 603001 reiniging Vermoclean 01/21     465.99 S 1
  41428/02/2021 603001 reiniging Vermoclean 02/21     461.79 S 1
  43020/05/2021 603001 reiniging Vermoclean 03/21     464.71 S 1
  45130/04/2021 603001 reiniging Vermoclean, 04/21     476.27 S 1
  47331/05/2021 603001 reiniging Vermoclean, 05/21     467.87 S 1
  49030/06/2021 603001 reiniging Vermoclean 06/21     451.07 S 1
  39501/01/2021 604001 lift onderhoudscontract Lodige Grytec 2021    1067.22 S 2
  40829/01/2021 604004 lift technische controle BTV jaarprijs voor 2 keuringen     264.47 S 2
  37125/01/2021 605001 syndicus - loon apten 01/21     346.86 S 3
  40925/02/2021 605001 syndicus - loon apten 02/21     346.86 S 3
  42425/03/2021 605001 syndicus - loon apten 03/21     346.86 S 3
  43625/04/2021 605001 syndicus - loon apten 04/21     386.51 S 3
  45525/05/2021 605001 syndicus - loon apten 05/21     346.86 S 3
  48425/06/2021 605001 syndicus - loon apten 06/21     346.86 S 3
  37125/01/2021 605002 syndicus loon garages 01/21      39.65 S 4
  40925/02/2021 605002 syndicus loon garages 02/21      39.65 S 4
  42425/03/2021 605002 syndicus loon garages 03/21      39.65 S 4
  43725/04/2021 605002 syndicus loon garages 04/21      18.00 S 4
  45625/05/2021 605002 syndicus loon garages 05/21      39.65 S 4
  48525/06/2021 605002 syndicus loon garages 06/21      39.65 S 4
  37225/01/2021 605003 syndicus - administratie 01/21      18.00 S 3
  41025/02/2021 605003 syndicus - administratie 02/21      18.00 S 3
  42525/03/2021 605003 syndicus - administratie 03/21      18.00 S 3
  45725/05/2021 605003 syndicus - administratie 05/21      18.00 S 3
  48625/06/2021 605003 syndicus - administratie 06/21      18.00 S 3
  41607/03/2021 606001 water Farys voorschot      28.00 S 1
  41707/03/2021 606001 water Farys voorschot      44.00 S 1
  41807/03/2021 606001 water Farys voorschot      43.00 S 1
  47606/06/2021 606001 water Farys, voorschot      28.00 S 1
  47706/06/2021 606001 water Farys, voorschot      44.00 S 1
  47806/06/2021 606001 water Farys, voorschot      43.00 S 1
  36714/01/2021 606003 zout verzachter Qsalt 600 kg     318.25 S 1
  46114/05/2021 609000 machines en uitrusting L.Lefevre, afdichten ventilatiedoorvoer      51.76 S 1
  42825/03/2021 609001 verlichting ML Priojects bewegingsmelder vuilnislok     259.55 S 1
  44925/04/2021 609001 verlichting ML, Verv. Druknoppen traphal      56.92 S 1
  47103/06/2021 609001 verlichting ML, plaatsen beweginsmelder fietslokaal     223.57 S 1
  39427/01/2021 609050 CLV kanaal Sanders - reiniging     116.60 S 3
  46328/05/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter: klink vastz.divers.plaatsen     108.90 S 1
  46926/05/2021 611100 groendak Naturroof, onderhoud     215.49 S 1
  44021/04/2021 620000 diverse kosten Dobbelaere, Luchtdichtheidstest     907.50 S 1
  49215/06/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2250.00 S 6
  49330/06/2021 700000 afrekening A 4   14505.39 S 16

totalen 14505.39 14505.39

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    8316.44 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens    1331.69 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal    2327.41 S 3
                    S 4  parkeerplaatsen en garages volgens aantal    216.25 S 4
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten      63.60 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   14505.39

totalen 14505.39 14505.39

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      63.60
601001 verzekering brand assurance incendie    2450.80
602001 electriciteit algemeen électricité commun     706.00
603001 reiniging nettoyage    2787.70
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1067.22
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     264.47
605001 syndicus - loon apten rénumération syndic - apt    2120.81
605002 syndicus loon garages syndic - garages     216.25
605003 syndicus - administratie syndic - administration      90.00
606001 water eau     230.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     318.25
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS

609000 machines en uitrusting machines et équipement      51.76
609001 verlichting éclairage     540.04
609050 CLV kanaal CLV kanaal     116.60
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     108.90
611100 groendak toit verte     215.49
620000 diverse kosten frais divers     907.50
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   14505.39

totalen 14505.39 14505.39

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
laPlage VG p6    1500.00  43431/03/2021
Vandersichel P6    1500.00  46619/05/2021
Imasbo p25     200.00  43531/03/2021
Vandersichel P25     200.00  46519/05/2021
nieuw saldo   18000.00

vorig saldo       0.75102000 afrondingen
A 4       0.37  49330/06/2021
nieuw saldo       1.12

vorig saldo      41.59103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6750.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2250.00  49215/06/2021
nieuw saldo    9000.00

vorig saldo       0.00202000 kelder wateroverloop
AG, Uitbetaling     830.07  44730/04/2021
nieuw saldo     830.07
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2020/069 saldo vorige periode    7960.54
  36311/01/2021 2021/001 reiniging                  ref 359     468.67    7491.87
  36418/01/2021 2021/002 vereffening R/C      22.65    7514.52
  36521/01/2021 2021/003 uw betaling A 3                         P 25      72.83    7587.35
  36621/01/2021 2021/003 uw betaling A 3                         P 6     745.31    8332.66
  36821/01/2021 2021/003 zout verzachter            ref 367     318.25    8014.41
  36924/01/2021 2021/004 uw betaling A 3                         P 7     433.05    8447.46
  37024/01/2021 2021/004 uw betaling A 3                         P 27      72.83    8520.29
  37325/01/2021 2021/005 syndicus - administratie   ref 372      18.00    8502.29
  37425/01/2021 2021/005 syndicus                   ref 371     386.51    8115.78
  37526/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 30      52.31    8168.09
  37626/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 2     433.05    8601.14
  37726/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 20     171.26    8772.40
  37826/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 9    1069.36    9841.76
  37926/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 13     433.05   10274.81
  38026/01/2021 2021/006 uw betaling A 3                         P 29      52.31   10327.12
  38128/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 15     433.05   10760.17
  38228/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 19      52.31   10812.48
  38328/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 22      72.83   10885.31
  38428/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 18     613.46   11498.77
  38528/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 26      72.83   11571.60
  38628/01/2021 2021/007 uw betaling A 3                         P 17     613.46   12185.06
  38702/02/2021 2021/008 uw betaling A 3                         P 12     433.05   12618.11
  38802/02/2021 2021/008 uw betaling A 3                         P 23      52.31   12670.42
  38902/02/2021 2021/008 uw betaling A 3                         P 16     433.05   13103.47
  39003/02/2021 2021/009 uw betaling A 3                         P 21      72.83   13176.30
  39103/02/2021 2021/009 uw betaling A 3                         P 5     433.05   13609.35
  39204/02/2021 2021/010 uw betaling A 3                         P 28      86.51   13695.86
  39304/02/2021 2021/010 uw betaling A 3                         P 1     462.69   14158.55
  39704/02/2021 2021/010 reiniging                  ref 396     465.99   13692.56
  39804/02/2021 2021/010 lift onderhoudscontract    ref 395    1067.22   12625.34
  39904/02/2021 2021/010 CLV kanaal                 ref 394     116.60   12508.74
  40009/02/2021 2021/011 uw betaling A 3                         P 4     433.05   12941.79
  40110/02/2021 2021/012 uw betaling A 3                         P 3     433.05   13374.84
  40210/02/2021 2021/012 uw betaling A 3                         P 8     433.05   13807.89
  40312/02/2021 2021/013 uw betaling A 3                         P 10     433.05   14240.94
  40415/02/2021 2021/014 uw betaling A 3                         P 24      52.31   14293.25
  40515/02/2021 2021/014 uw betaling A 3                         P 14     433.05   14726.30
  40616/02/2021 2021/015 uw betaling A 3                         P 31      52.31   14778.61
  40716/02/2021 2021/015 uw betaling A 3                         P 11     433.05   15211.66
  41125/02/2021 2021/016 syndicus - administratie   ref 410      18.00   15193.66
  41225/02/2021 2021/016 syndicus                   ref 409     386.51   14807.15
  41325/02/2021 2021/016 lift technische controle   ref 408     264.47   14542.68
  41504/03/2021 2021/017 reiniging                  ref 414     461.79   14080.89
  42018/03/2021 2021/018 water                      ref 416      28.00   14052.89
  42118/03/2021 2021/018 water                      ref 417      44.00   14008.89
  42218/03/2021 2021/018 water                      ref 418      43.00   13965.89
  42318/03/2021 2021/018 electriciteit algemeen     ref 419     353.00   13612.89
  42625/03/2021 2021/019 syndicus                   ref 424     386.51   13226.38
  42725/03/2021 2021/019 syndicus - administratie   ref 425      18.00   13208.38
  42929/03/2021 2021/020 verlichting                ref 428     259.55   12948.83
  43106/04/2021 2021/021 reiniging                  ref 430     464.71   12484.12
  43825/04/2021 2021/022 syndicus - loon apten      ref 436     386.51   12097.61
  43925/04/2021 2021/022 syndicus loon garages      ref 437      18.00   12079.61
  44226/04/2021 2021/023 diverse kosten             ref 440     907.50   11172.11
  44426/04/2021 2021/023 private kost               ref 443      63.60   11108.51
  44629/04/2021 2021/024 verzekering brand          ref 445    2450.80    8657.71
  44830/04/2021 2021/025 Kelder Waterlek            ref 447     830.07    9487.78
  45004/05/2021 2021/026 verlichting                ref 449      56.92    9430.86
  45207/05/2021 2021/027 reiniging                  ref 451     476.27    8954.59
  45321/05/2021 2021/028 onze betaling                           P 6    1159.97    7794.62
  45421/05/2021 2021/028 onze betaling                           P 25     180.18    7614.44
  45825/05/2021 2021/029 syndicus - loon apten      ref 455     346.86    7267.58
  45925/05/2021 2021/029 syndicus loon garages      ref 456      39.65    7227.93
  46025/05/2021 2021/029 syndicus - administratie   ref 457      18.00    7209.93
  46201/06/2021 2021/030 L.Lefevre: stop gas telle  ref 461     103.52    7106.41
  46401/06/2021 2021/030 gemene delen - intern      ref 463     108.90    6997.51
  46703/06/2021 2021/031 uw betaling werkingfonds                P 6    1500.00    8497.51
  46803/06/2021 2021/031 uw betaling werkingfonds                P 25     200.00    8697.51
  47004/06/2021 2021/032 groendak                   ref 469     215.49    8482.02
  47204/06/2021 2021/032 verlichting                ref 471     223.57    8258.45
  47408/06/2021 2021/033 reiniging                  ref 473     467.87    7790.58
  47910/06/2021 2021/034 electriciteit algemeen     ref 475     353.00    7437.58
  48010/06/2021 2021/034 water                      ref 476      28.00    7409.58
  48110/06/2021 2021/034 water                      ref 477      44.00    7365.58
  48210/06/2021 2021/034 water                      ref 478      43.00    7322.58
  48315/06/2021 2021/035 naar reservefondsrekening    2250.00    5072.58
  48725/06/2021 2021/036 syndicus - loon apten      ref 484     346.86    4725.72
  48825/06/2021 2021/036 syndicus loon garages      ref 485      39.65    4686.07
  48925/06/2021 2021/036 syndicus - administratie   ref 486      18.00    4668.07
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS

totalen 12622.43 15914.90

reservefondsrekening       BE06 7410 1402 2822

2020/002 saldo vorige periode    6750.00
  48315/06/2021 2021/001 van zichtrekening    2250.00    9000.00

totalen 2250.00 0
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ELITAS

